
г

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

{ (, / Д / Х З  Львів №

Г Про затвердження результатів продажу тЗ 
завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації - окремого майна - 
нежитлової будівлі - адміністративного 
будинку загальною площею 46,6 кв м за 
адресою: Львівська обл, Стрийський р-н, 
м.Жидачів, вул.ОпришківськаД

Відповідно до Закону України "Про приватизацію державного і комунального майна" 
(зі змінами), на підставі наказу РВ ФДМУ по Львівській, Закарпатській та Волинській 
областях від 24.08.2023 № 01482 "Про прийняття рішення про приватизацію окремого 
майна", Договору купівлі-продажу від 13.11.2023 об’єкта малої приватизації державної 
власності: окремого майна -  нежитлової будівлі адміністративного будинку загальною 
площею 46,6 кв м за адресою: Львівська обл, Стрийський р-н, м.Жидачів, 
вул.ОпришківськаД, за результатами аукціону без умов, за результатами аукціону без умов, 
та акту приймання-передачі від 13.11.2023 № 1605 об’єкта малої приватизації: окремого 
майна -  нежитлової будівлі адміністративного будинку загальною площею 46,6 кв м за 
адресою: Львівська обл, Стрийський р-н, м.Жидачів, вул.ОпришківськаД,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації державної 
власності: окремого майна - нежитлової будівлі - адміністративного будинку загальною 
площею 46,6 кв м за адресою: Львівська обл, Стрийський р-н, м.Жидачів, 
вул.ОпришківськаД, що знаходиться на балансі Державного підприємства "Державний 
центр сертифікації і експертизи сільськогосподарської продукції" (код за ЄДРПОУ 
39394238).

Покупець вищевказаного об’єкта -  Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ІСКРА-ТРАНС-ЛОГІСТИК" (код ЄДРПОУ: 41034550).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 171 210,00 грн. ( сто сімдесят одна тисяча 
двісті десять гривень 00 копійок) без урахування ПДВ.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації державної власності: окремого 
майна -  нежитлової будівлі - адміністративного будинку загальною площею 46,6 кв м за 
адресою: Львівська обл, Стрийський р-н, м.Жидачів, вул.ОпришківськаД, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника начальника 
регіонального відділення Оксану Іватьо.

Начальник регіонального відділення, 
Голова комісії з реорганізації 

І_
Микола ІЩУК



г

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

А Б'ї -Г ,̂ &ОЛ̂ 5> Львів № 0{3'~£оС

гг • іПро затвердження результатів продажу та
завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації - окремого майна - 
нежитлової будівлі (адміністративний 
будинок) загальною площею 112,7 кв.м, за 
адресою: Львівська обл., Червоноградський 
р-н, смт Жвирка, .вул. Львівська, 4

Відповідно до Закону України "Про приватизацію державного і комунального майна" 
(зі змінами), на підставі наказу РВ ФДМУ по Львівській, Закарпатській та Волинській 
областях від 24.08.2023 № 01481 "Про прийняття рішення про приватизацію окремого 
майна", Договору купівлі-продажу від 13.11.2023 об’єкта малої приватизації державної 
власності: окремого майна -  нежитлової будівлі (адміністративний будинок) загальною 
площею 112,7 кв.м, за адресою: Львівська обл., Червоноградський р-н, смт Жвирка, вул. 
Львівська, 4, за результатами аукціону без умов, та акту приймання-передачі від 13.11.2023 
№ 1606 об’єкта малої приватизації: окремого майна -  нежитлової будівлі (адміністративний 
будинок) загальною площею 112,7 кв.м, за адресою: Львівська обл., Червоноградський р-н, 
смт Жвирка, вул. Львівська, 4,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації державної 
власності: окремого майна - нежитлової будівлі (адміністративний будинок) загальною 
площею 112,7 кв.м, за адресою: Львівська обл., Червоноградський р-н, смт Жвирка, вул. 
Львівська, 4, що знаходиться на балансі Державного підприємства "Державний центр 
сертифікації і експертизи сільськогосподарської продукції" (код за ЄДРПОУ 39394238).

Покупець вищевказаного об’єкта -  Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ІСКРА-ТРАНС-ЛОГІСТИК" (код ЄДРПОУ: 41034550).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 351 250 грн. ( триста п'ятдесят одна тисяча 
двісті п'ятдесят гривень 00 копійок) без урахування ПДВ.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації державної власності: окремого 
майна -  нежитлової будівлі (адміністративний будинок) загальною площею 112,7 кв.м, за 
адресою: Львівська обл., Червоноградський р-н, смт Жвирка, вул. Львівська, 4, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника начальника 
регіонального відділення Оксану Іватьо.

Начальник регіонального відділення,
Голова комісії з реорганізації

І



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

4 Б ' ,  М ,  А О А - Ъ  Львів №

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації - окремого майна 
комплексу будівель у складі: 
адмінбудинок, А-1 площею 48,4 кв м; 
господарська будівля, Б-1 площею 93,4 кв 
м; вбиральня, В, за адресою: Львівська 
обл, Стрийський р-н, смт. Журавно, 
вул.Шухевича, 11

Відповідно до Закону України "Про приватизацію державного і комунального майна" 
(зі змінами), на підставі наказу РВ ФДМУ по Львівській, Закарпатській та Волинській 
областях від 08.05.2023 № 00733 "Про прийняття рішення про приватизацію окремого 
майна", Договору купівлі-продажу від 13.11.2023 об’єкта малої приватизації державної 
власності: окремого майна -  комплексу будівель у складі: адмінбудинок, А-1 площею 48,4 кв 
м; господарська будівля, Б-1 площею 93,4 кв м; вбиральня, В, за адресою: Львівська обл, 
Стрийський р-н, смт. Журавно, вул.Шухевича, 11, за результатами аукціону без умов, та 
акту приймання-передачі від 13.11.2023 № 1604 об’єкта малої приватизації: окремого майна 
-  комплексу будівель у складі: адмінбудинок, А-1 площею 48,4 кв м; господарська будівля, 
Б-1 площею 93,4 кв м; вбиральня, В, за адресою: Львівська обл, Стрийський р-н, смт. 
Журавно, вул.Шухевича, 11,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації державної власності: 
окремого майна - комплексу будівель у складі: адмінбудинок, А-1 площею 48,4 кв м; 
господарська будівля, Б-1 площею 93,4 кв м; вбиральня, В, за адресою: Львівська обл, 
Стрийський р-н, смт. Журавно, вул.Шухевича, 11, що знаходиться на балансі Головного 
управління Держпродспоживслужби у Львівській області.

Покупець вищевказаного об’єкта -  Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ЛЬВІВБУДПОСТАЧ" (код за ЄДРПОУ: 44604178).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 11 001,00 грн. ( одинадцять тисяч одна гривня 
00 копійок) без урахування ПДВ.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації державної власності: окремого майна 
-  комплексу будівель у складі: адмінбудинок, А-1 площею 48,4 кв м; господарська будівля, 
Б-1 площею 93,4 кв м; вбиральня, В, за адресою: Львівська обл, Стрийський р-н, смт. 
Журавно, вул.Шухевича, 11, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника начальника 
регіонального відділення Оксану Іватьо.

Начальник регіонального відділення, 
Голова комісії з реорганізації Микола ІЩУК

З


